
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 212/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2024 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Inti 

Nuswandari, SE., MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK1101 Pengantar Ekonomi Mikro 3 D1241 Kamis 10.30 - 13.00 

2 KK1101 Pengantar Ekonomi Mikro 3 D224 Kamis 08.00 - 10.30 

3 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 G123 Rabu 10.30 - 13.00 

4 KU4703 Manajemen  Keuangan Internasional 3 FKUE Rabu  19.00 - 21.30 

5 KK1101 Pengantar Ekonomi Mikro 3 E1241 Sabtu 13.30 - 16.00 

6 KK1101 Pengantar Ekonomi Mikro 3 E224 Sabtu 10.00 - 12.30 

7 KK1101 Pengantar Ekonomi Mikro 3 E324 Sabtu 07.30 - 10.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 September 2024 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS IPWIJA 
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 
Bogor 16967 Telp. 021-8233737 
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id 

 

 
 

 

 

 
MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro 

NAMA DOSEN : INTI NUSWANDARI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : E224 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Sabtu, 21 September 
2024 

10:00 12:30  Selesai Materi Pertemuan 1: Pendahuluan: 
Pengertian Ekonomi Mikro 

Pendahuluan: Pengertian Ekonomi Mikro (32 / 32) INTI NUSWANDARI 
 

 
2 Sabtu, 28 September 

2024 
10:00 12:30  Selesai Materi pertemuan 2: Masalah-masalah 

Ekonomi: Kelangkaan dan Pilihan 
Masalah-masalah Ekonomi: Kelangkaan 
dan Pilihan 

(32 / 32) INTI NUSWANDARI  

 
3 Sabtu, 5 Oktober 2024 10:00 12:30 006 Selesai Materi Pertemuan 3: Teori Permintaan, 

Teori Penawaran, dan Equilibrium Pasar 
Teori Permintaan, Teori Penawaran, dan 
Equilibrium Pasar 

(30 / 32) INTI NUSWANDARI  

 
4 Sabtu, 12 Oktober 

2024 
10:00 12:30 006 Selesai Materi Pertemuan 4: Elastisitas 

Permintaan dan elastisitas Penawaran 
Elastisitas Permintaan dan elastisitas 
Penawaran 

(0 / 32) INTI NUSWANDARI 
 

 
5 Sabtu, 19 Oktober 2024 10:00 12:30 006 Selesai Materi Pertemuan 5: Teori Perilaku 

Konsumen 
Teori perilaku konsumen (28 / 32) INTI NUSWANDARI 

 

 
6 Sabtu, 26 Oktober 2024 10:00 12:30 006 Selesai Materi Pertemuan 6: Teori produksi , 

analisis jangka pendek 
Teori produksi, analisis jangka pendek (30 / 32) INTI NUSWANDARI 

 

 
7 Sabtu, 2 November 

2024 
10:00 12:30  Selesai Materi pertemuan 7: Teori Produksi: 

Analisis Jangka pendek 
Teori Produksi: Analisis Jangka pendek (0 / 32) INTI NUSWANDARI  

 
8 Sabtu, 9 November 

2024 
10:00 12:30  Selesai Materi pertemuan 8: Teori Produksi: 

Analisis Jangka panjang 
Teori Produksi: Analisis Jangka panjang (0 / 32) INTI NUSWANDARI 
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     (32 / 32)  

  
 

     (24 / 32)  

      (24 / 32)  

 
 

 

 

 
MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro 

NAMA DOSEN : INTI NUSWANDARI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : E224 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 
 
 

 
10 Sabtu, 23 November 

2024 
10:00 12:30 006 Selesai Materi pertemuan 10: Teori biaya produksi 

jangka panjang 
Teori biaya produksi jangka panjang (25 / 32) INTI NUSWANDARI 

11 Sabtu, 30 November 
2024 

10:00 12:30 006 Selesai Materi: Pasar persaingan sempurna Pasar persaingan sempurna (32 / 32) INTI NUSWANDARI 

12 Sabtu, 7 Desember 
2024 

10:00 12:30 
 

Selesai Pasar Monopoli Pasar Monopoli (32 / 32) INTI NUSWANDARI 

13 Sabtu, 14 Desember 
2024 

10:00 12:30 
 

Selesai Pasar oligopoli Pasar oligopoli (32 / 32) INTI NUSWANDARI 

14 Sabtu, 21 Desember 
2024 

10:00 12:30 006 Selesai Pasar Oligopoli Pasar Oligopoli (24 / 32) INTI NUSWANDARI 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bogor, 22 Januari 2025 
Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 
NIDN 0407036703 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak oleh: INTI NUSWANDARI, pada 22 Januari 2025 23:08:02 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ekonomi Mikro Nama Kelas : E224
Dosen Pengajar : INTI NUSWANDARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2022511161 SALMA MEGA SAHILA 16 13 81.25

2 202305120288 YULIA FITRI 16 11 2 68.75

3 202405110003 ADE MAULANA ARIFKA 16 13 81.25

4 202405110004 MUHAMMAD FIKRI RAMADHAN 16 13 81.25

5 202405110010 MUHAMMAD RIZKY AKBAR 16 11 2 68.75

6 202405110011 JUNAEDI PIRDAUS 16 13 81.25

7 202405110012 SEPTIAN RAMDANI 16 1 12 75

8 202405110016 ELEN OCTA FITRIA 16 13 81.25

9 202405110019 KHOIRILIA CHINTYASARI 16 1 11 1 68.75

10 202405110025 HERLINDA NURHIDAYANTI 16 13 81.25

11 202405110027 FITRI WULANDARI 16 13 81.25

12 202405110029 TITA APRILIYA 16 1 12 75

13 202405110031 RESKA SUGIANTI 16 13 81.25

14 202405110034 NOVA DWI RAHMAWATI 16 13 81.25

15 202405110037 VINCENCIO MARIO BERE 16 4 8 1 50

16 202405110038 NABILA NAZWA KHAIRIYAH 16 12 1 75

17 202405110045 NURLAILA 16 13 81.25

18 202405110046 AHMAD DANY 16 1 11 1 68.75

19 202405110069 MUHAMAD NURKHAIR 16 1 10 2 62.5

20 202405110071 HESTIANA LESTARI 16 1 11 1 68.75

21 202405110072 SERLLY DIVA PUSPITA SARI 16 13 81.25

22 202405110083 SONIA KRISTIANI BR AMBARITA 16 13 81.25

23 202405110084 PRISKA DAMAYANTI 16 6 7 43.75

24 202405110085 RETNO ANJALI 16 13 81.25

25 202405110086 RATU LINTANG ANUGRAH 16 2 9 2 56.25

26 202405110088 AZIZAH ANGGUN AZAHRA 16 13 81.25

27 202405110093 ROBIATUL ADAWIYAH 16 3 10 62.5

28 202405110097 ANIS FITRIYANI 16 13 81.25
Dicetak oleh: INTI NUSWANDARI, pada 22 Januari 2025 23:24:25 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1/22/25, 11:24 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
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29 202405110212 SITI HAFSHAH AZZAHRA 16 12 1 75

30 202405110329 MUHAMAD AGUNG PRAMUJA 16 2 9 2 56.25

31 202405110336 MARIO FANO SARA DODO WAU 16 13 81.25

32 202405110349 MOCHAMMAD FAREL FADILAH 16 13 81.25

Dicetak oleh: INTI NUSWANDARI, pada 22 Januari 2025 23:24:25 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1/22/25, 11:24 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri
Bogor	16967	Telp.	021-8233737
Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : Pengantar	Ekonomi	Mikro Nama	Kelas : E224
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : KK1101 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2022511161 SALMA	MEGA	SAHILA 86.25 87.00 72.00 81.25 80.91 A- ✔ 	
2 202305120288 YULIA	FITRI 87.50 87.00 76.50 68.75 81.68 A- ✔ 	

3 202405110003 ADE	MAULANA
ARIFKA 87.50 82.00 73.50 81.25 80.88 A- ✔ 	

4 202405110004 MUHAMMAD	FIKRI
RAMADHAN 61.25 80.00 77.50 81.25 72.69 B ✔ 	

5 202405110010 MUHAMMAD	RIZKY
AKBAR 91.25 81.00 77.50 68.75 82.14 A- ✔ 	

6 202405110011 JUNAEDI	PIRDAUS 87.50 79.00 69.00 81.25 78.70 B+ ✔ 	
7 202405110012 SEPTIAN	RAMDANI 87.50 80.50 75 	
8 202405110016 ELEN	OCTA	FITRIA 85.00 73.00 59.50 81.25 73.30 B ✔ 	

9 202405110019 KHOIRILIA
CHINTYASARI 88.75 76.00 68.75 	

10 202405110025 HERLINDA
NURHIDAYANTI 91.25 77.00 87.00 81.25 85.91 A- ✔ 	

11 202405110027 FITRI	WULANDARI 86.25 78.00 78.50 81.25 81.39 A- ✔ 	
12 202405110029 TITA	APRILIYA 86.25 75.00 75 	
13 202405110031 RESKA	SUGIANTI 87.50 76.00 69.50 81.25 78.28 B+ ✔ 	

14 202405110034 NOVA	DWI
RAHMAWATI 80.00 82.00 74.50 81.25 78.60 B+ ✔ 	

15 202405110037 VINCENCIO	MARIO
BERE 61.25 82.00 50 	

16 202405110038 NABILA	NAZWA
KHAIRIYAH 93.75 83.00 72.50 75 82.29 A- ✔ 	

17 202405110045 NURLAILA 86.25 77.00 78.50 81.25 81.19 A- ✔ 	
18 202405110046 AHMAD	DANY 86.25 77.00 68.75 	

19 202405110069 MUHAMAD
NURKHAIR 46.25 0.00 62.5 	

20 202405110071 HESTIANA	LESTARI 80.00 77.00 65.00 68.75 73.03 B ✔ 	

21 202405110072 SERLLY	DIVA
PUSPITA	SARI 91.25 88.00 70.50 81.25 82.34 A- ✔ 	

22 202405110083 SONIA	KRISTIANI	BR
AMBARITA 88.75 80.00 84.50 81.25 84.76 A- ✔ 	

23 202405110084 PRISKA	DAMAYANTI 0.00 0.00 43.75 	
24 202405110085 RETNO	ANJALI 86.25 82.00 66.00 81.25 77.81 B+ ✔ 	

25 202405110086 RATU	LINTANG
ANUGRAH 90.00 66.00 56.25 	

26 202405110088 AZIZAH	ANGGUN
AZAHRA 77.50 79.00 78.00 81.25 78.35 B+ ✔ 	

27 202405110093 ROBIATUL
ADAWIYAH 90.00 87.00 83.00 62.5 84.20 A- ✔ 	

28 202405110097 ANIS	FITRIYANI 90.00 83.00 82.00 81.25 84.93 A- ✔ 	

29 202405110212 SITI	HAFSHAH
AZZAHRA 91.25 75.00 66.50 75 77.71 B+ ✔ 	

30 202405110329 MUHAMAD	AGUNG
PRAMUJA 63.75 79.00 74.00 56.25 69.64 B- ✔ 	

https://ipwija.ac.id/


UNIVERSITAS	IPWIJA
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : Pengantar	Ekonomi	Mikro Nama	Kelas : E224
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : KK1101 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 202405110336 MARIO	FANO	SARA
DODO	WAU 87.50 83.00 88.00 81.25 86.15 A- ✔ 	

32 202405110349 MOCHAMMAD	FAREL
FADILAH 66.25 81.00 72.00 81.25 72.71 B ✔ 	

Tanggal	Cetak	:	Rabu,	22	Januari	2025,	23:25:26
Paraf	Dosen	:	

INTI	NUSWANDARI

Dicetak	oleh:	INTI	NUSWANDARI,	pada	22	Januari	2025	23:25:26	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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